АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.07.2012 г. № 886

Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Качканарского городского округа в сфере печати

В соответствии с рекомендациями постановления Правительства
Свердловской области от 03.05.2011 г. № 483-ПП «Об утверждении базового
(отраслевого) перечня государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области
в сфере печати», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа в сфере печати (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 18.07.2012 г. № 886
 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями Качканарского городского
округа в сфере печати

БАЗОВЫЙ (ОТРАСЛЕВОЙ) ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ)

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ КАЧКАНАРКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В СФЕРЕ ПЕЧАТИ

Показатели, характеризующие качество
муниципальной услуги

N
п/п

Наименование
муниципальной
услуги (работы)

Категории
потребителей

муниципальной
услуги

(работы)

Перечень и
единицы

измерения
показателей

объема
муниципальной
услуги  (работы)

Наименование
показателя

Единица
измерения

Формула расчета

Наименования
муниципальных

учреждений
(групп

учреждений),
оказывающих

муниципальную
услугу

(выполняющих
работу)

1 2 3 4 5 6 7 8

2

1 2 3 4 5 6 7 8

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ РАБОТЫ
1. Работа по производству

печатного средства
массовой информации
для обнародования
(официального опубликования)
правовых актов органов
местного самоуправления
Качканарского городского
округа, иной официальной
информации общественно-
политического издания
и приложений к нему
в печатном и
электронном виде

в интересах
общества
в целом

работа (штук) соблюдение
сроков,
свое-
временность
публикаций
в соответствии
с
требованиями
законо-
дательства

процентов С = С1 / С2 x 100,
где
С - процент
соблюдения сроков
публикаций;
С1 - номера,
произведенные
без нарушения
установленных
сроков публикации;
С2 - общее
количество
произведенных
номеров издания

Муниципальное
учреждение

«Информацион-
ный центр»

Раздел 2. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
2. Услуга по выпуску

печатного средства
массовой информации
для обнародования
(официального
опубликования)
правовых актов органов
местного самоуправления
Качканарского городского
округа,иной официальной
информации общественно-
политического издания
и приложений к нему
в печатном и
электронном виде

физические
лица,
юридические
лица

тираж         1) исполнение
графика
выхода
издания

процентов Г = Г1 / Г2 x 100,
где
Г - процент
исполнения графика
выхода издания;
Г1 - количество
экземпляров
издания,
выпущенных
без нарушения
графика выпуска;
Г2 - общее
количество
выпущенных
экземпляров

Муниципальное
учреждение
«Информацион-
ный центр»

3

издания
1 2 3 4 5 6 7 8
    2) обеспечение

высокого
качества
печати
издания,
соответ-
ствующего
установлен-
ным
требованиям

процентов К = К1 / К2 x 100,
где
К - процент
экземпляров
издания,
выпущенных
в соответствии
с установленными
требованиями
качества;
К1 - количество
экземпляров,
выпущенных
с соблюдением
установленных
требований
качества;
К2 - общее
количество
выпущенных
экземпляров
издания

Муниципальное
учреждение
«Информацион-
ный центр»

4

1 2 3 4 5 6 7 8

1) своевременная
доставка издания
до физических и
юридических лиц

процентов Д = Д1 / Д2 x 100,
где
Д - процент
своевременной
доставки издания;
Д1 - количество
экземпляров издания,
доставленных без
нарушения установ-
ленных сроков;
Д2 - общее
количество
доставленных
экземпляров
издания

3. Услуга
по распространению
печатного средства
массовой информации
для обнародования
(официального
опубликования)
правовых актов органов
местного самоуправления
Качканарского городского
округа, иной официальной
информации общественно-
политического издания и
приложений к нему
в печатном и
электронном виде

физические
лица,
юридические
лица

тираж

2) темп роста
тиража издания
по результатам
работы
с физическими и
юридическими
лицами
по увеличению
тиража и
адресного
получения
информации

процентов Т = Т1 / Т2 x
100 - 100,
где
Т - темп роста
тиража издания;
Т1 - тираж
выпущенных номеров
издания в отчетном
периоде;
Т2 - тираж
выпущенных номеров
издания
в предшествующем
отчетному периоде

Муниципальное
учреждение
«Информацион-
ный центр»

Н.П. Баранов 69740